



PRESSURE PUMPING

PO BOX 804, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

8056

TICKET NUMBER 51785  
LOCATION Oakley KS  
FOREMAN Jerry V  
Walt D

WELD TICKET & TREATMENT REPORT  
CEMENT **Invoice #810276**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-15-17	7251	Pearce Trust #1-32	32	13s	38w	Wallace

CUSTOMER <u>Red Oak</u>		WALLACE <u>3/45</u> <u>E &amp; S into</u>		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS <u>7701 E. Kellogg Dr., Ste. 110</u>				<u>731</u>	<u>Cory D</u>		
CITY <u>Wichita</u>		STATE <u>KS</u>	ZIP CODE <u>67201-1738</u>	<u>5166</u>	<u>Steve O</u>		
				<u>5299127</u>	<u>Walt D</u>		
				<u>assist</u>	<u>Seth O</u>		

JOB TYPE <u>long string</u>	HOLE SIZE <u>7/8</u>	HOLE DEPTH <u>4710</u>	CASING SIZE & WEIGHT <u>5 1/2 15.5</u>
CASING DEPTH <u>2511</u>	DRILL PIPE	TUBING	OTHER
SLURRY WEIGHT <u>11.2/14.2</u>	SLURRY VOL	WATER gal/sk	CEMENT LEFT in CASING <u>42'</u>
DISPLACEMENT <u>58 3/4 bbl</u>	DISPLACEMENT PSI	MIX PSI	RATE

REMARKS: Safety meeting & rig up on STP run 50 sks plug @ 4800 run float  
equip. Centralizers on 2, 5, 7, 9, 11, 13 basket on 3 run casing to bottom pump ball down  
circ vis @ 37 pump 5 bbl H<sub>2</sub>O, mud flush, 5 bbl H<sub>2</sub>O spacer mix 370 sacks 60/40 8%  
2 # 90 Seal lead & tail in with 100 sks com class A shut down release plug clean  
pump lines & place with 60 1/2 bbl final left 600 # plug landed @ 1100 # & release &  
back & float held

Cement circulated

Thank you  
Jerry & crew

30 sks Pothok

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
<del>CE 0453</del>	<del>1</del>	<del>PUMP CHARGE</del>	<del>2800.00</del>	<del>2800.00</del>
<del>CE 0002</del>	<del>40</del>	<del>MILEAGE</del>	<del>7.15</del>	<del>286.00</del>
<del>CE 0710</del>	<del>24.05</del>	<del>ton mileage delivery</del>	<del>1.75</del>	<del>1683.50</del>
<del>CC 5800A</del>	<del>100 sks</del>	<del>com class A</del>	<del>20.00</del>	<del>2000.00</del>
<del>CC 5831</del>	<del>450 sks</del>	<del>liteblend VII (60/40 8%)</del>	<del>17.50</del>	<del>7875.00</del>
<del>CC 6075</del>	<del>2.25 #</del>	<del>fl seal</del>	<del>3.00</del>	<del>675.00</del>
<del>CC 6125</del>	<del>12500 500 gal</del>	<del>mud flush</del>	<del>.65</del>	<del>325.00</del>
<del>CP 8485</del>	<del>1</del>	<del>5 1/2 APU float shoe</del>	<del>585.00</del>	<del>585.00</del>
<del>CP 8254</del>	<del>1</del>	<del>5 1/2 latch down assy</del>	<del>400.00</del>	<del>400.00</del>
<del>CP 8554</del>	<del>6</del>	<del>5 1/2 centralizers</del>	<del>81.00</del>	<del>486.00</del>
<del>CP 8629</del>	<del>1</del>	<del>5 1/2 basket</del>	<del>385.00</del>	<del>385.00</del>
			subtotal	17500.50
			-358 disc	6125.18
			subtotal	11,375.33
			SALES TAX	537.89
			ESTIMATED TOTAL	11913.21

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.